Prefeitura Municipal de Água Doce do Norte

Estado do Espírito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI Nº 138/2021, DE 27 DE JULHO DE 2021

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA NO
DISTRITO DE SANTA LUZIA DO AZUL E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Água Doce do Norte: Faço saber que a Câmara

Municipal DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de "Rua Airton Gomes Meireles" a Rua demarcada no

anexo desta Lei, localizada no Distrito de Santa Luzia do Azul , no Município de

Água Doce do Norte/ES.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, Água Doce do Norte, ES , aos 27 dias do mês de
julho do ano de 2021.

ABR

PREFEITO MUNICIPAL

Av. Sebastião Coelho de Souza, 813 - Centro - Água Doce do Norte - ES - CEP 29.820-000
Te/. : {27)3759-1149 ou37591ZOB - E-mail: semec@aguadocedonorte.es.gov.br - CNPJ 31.796.626/0001-80

Página 1 de 1

	Page 1